
UCHWAŁA Nr VI/66/11 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.), art.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572, z późn.zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje:  

 
§ 1. W Uchwale Nr XL/387/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 15 października 2010r. w sprawie utworzenia 

wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych w § 2 w lp. 3  

w rubryce przeznaczenie dochodów ( wydatków) dodaje się: 

„-zakup wody źródlanej do urządzeń dozujących dla klientów sauny - jako podnoszenie jakości usług 

świadczonych dla klientów indywidualnych obiektu hali sportowej”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo oraz  kierownikowi jednostki budżetowej- 

Gimnazjum Nr 2 w Działdowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 

 

 

 


